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UŞAK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Genetik ve Biyomühendislik Bölümü tarafından 02-
05 Eylül 2018 tarihinde düzenlenecek olan "Uluslararası Tarım, Biyoloji ve Yaşam Bilimleri 
Konferansı" hakkındaki duyuru yazısı ekte gönderilmiştir.

Bilgilerinizi ve anılan konferansın Üniversitenizin ilgili birimlerine duyurulması 
hususunda gereğini arz ederim.

e-imzalıdır
Prof. Dr. Erhan TABAKOĞLU

Rektör
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TRAKYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE
(Genel Sekreterlik)

Fakültemiz Genetik ve Biyomühendislik Bölümünün 02-05 Eylül 2018 tarihinde 
düzenleyecek olduğu "Uluslararası Tarım, Biyoloji ve Yaşam Bilimleri Konferansı" ile ilgili ekte 
gönderilen duyurunun Tüm Üniversitelerin Fen Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Mühendislik 
Fakültesi, Teknoloji Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Veterinerlik Fakültesi ve Tıp 
Fakültesine gerekli duyurunun yapılması hususunda gereğini bilgilerinize arz ederim.

e-imzalıdır
Prof. Dr. Yılmaz ÇAN

Dekan V.
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ULUSLARARASI TARIM, BİYOLOJİ VE YAŞAM BİLİMLERİ KONFERANSI 
Edirne, 2-5 Eylül 2018 

http://agbiol.org 
 

Değerli Meslektaşlarım, 
 
2-5 Eylül 2018'de Trakya Üniversitesi tarafından Edirne'de Balkan Kongre merkezinde 
düzenlenecek Uluslararası AGBIOL Konferansı'na sizleri davet etmekten mutluluk duyuyoruz. 
Tarım, Biyoloji ve Yaşam Bilimleri konularını kapsayan konferansta bilimsel program 3-4 Eylül 
tarihlerinde iki gün sürecektir. 
Katılımcılar, Tarım, Biyoloji ve Yaşam Bilimleri alanlarındaki her üç bilimsel kategoride, her bir 
oturumda 2-3 normal sunumun yanında bir adet davetli sunum (Keynote speaker) yapılacaktır. 
Akademisyenler ve öğrenciler arasında, her 3 kategoride de en iyi sunumlar ve posterler 
seçilerek ödüller verilecektir. 
 
KONFERANS KONULARI 
Tarım, Ormancılık ve Yaşam Bilimleri, Ziraat, Su Ürünleri, Zootekni, Veterinerlik, Biyomedikal 
Bilimler, Biyokimya ve Moleküler Biyoloji, Biyoloji, Biyomühendislik, Biyomateryaller, 
Biyomekanik, Biyofizik, Biyolojik Bilimler, Biyoteknoloji, Botanik, Kimya, Kimya Mühendisliği, Yer 
Bilimleri, Çevre, Gıda Bilimi, Genetik ve İnsan Genetiği, Tıp, Makine, Eczacılık, Fizik, Toprak Bilimi,  
 
Konferans ücreti 150 euro olup, konferans e-kitabı, çantası ve 3-4 Eylül tarihlerinde öğle ve 
akşam yemeklerini kapsamaktadır. 
Bildiri son özet gönderme tarihi 1 Temmuz 2018 dir. 
Konferans dili İngilizce olup, tüm katılımcılara flash belleklerde bir Bildiri Özeti kitabı verilecektir. 
Konferans yeşil bir etkinlik olup, mümkün mertebe daha az kâğıt ve plastik materyal kullanılarak, 
posterler kongre merkezindeki elektronik poster panolarında kongre öncesinde e-posta ile jpeg 
formatında gönderilecek ve konferans sırasında sergilenecektir. 
Katılımcılar talep ettiği takdirde, tam metin bildirilerini göndermeleri halinde, konferanstan 
sonra Uluslararası endeksli Bilimsel Dergilerde yayınlanacaktır. 
 
Özet gönderim ve kayıt linki aşağıdadır. 
http://agbiol.congress.gen.tr/ 
 
SOSYAL PROGRAM 
5 Eylül: 09-14.00 -Şehir turu (Ücretsiz); 14.00-20.00 Dupnisa Mağarası Turu veya Bağbozumu Turu 
6 Eylül: İstanbul Şehir ve Boğaziçi Yat Turu (Boğazda yatta Akşam yemeği dahil) 
6-7 Eylül: Yunanistan: Dedeağaç - Kavala - Selanik Turu (1 gece - 2 gün) 
6-9 Eylül: Balkan Turu (Bulgaristan, Makedonya, Yunanistan) (3 gece - 4 gün) 
 
Sizleri Konferansımızda görmekten büyük mutluluk duyarız. 

 
 
 
 
 
 

Prof Dr Yalçın KAYA 
Konferans Organizasyon Komitesi Başkanı 
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